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СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	14 декабря 2018 года
	г.Михайловск
	№ 142


О принятии в муниципальную собственность Шпаковского муниципального района Ставропольского края движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24.06.2016 № 396, Положением о комитете имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22.04.2016 № 369, на основании распоряжения Правительства Ставропольского края от 17.10.2018  № 427-рп «О безвозмездной передаче имущества, находящегося на балансе государственного казенного учреждения Ставропольского края «Краевой центр информационных технологий», из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края» Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Шпаковского муниципального района Ставропольского края передаваемое в порядке безвозмездной передачи движимое имущество из государственной собственности Ставропольского края и включить в реестр муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
	№п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Комплект «ВКС Шпаковский район для муниципальных образований»
	Дисплей Samsung UE55D:OAPJHLMJ600038J; кодек Polycom RealPresence Group 310-720p: Group 310 HD codec, EagleEye Acoustic cam., univ. remote, NTSC/PAL. Cables: 1 HDMI 1.8m, 1 CAT 5E LAN 3.6m: 8G1728476A4FDP; мобильная напольная стойка Gal-Trading RackStone Ultra PMW52-M
	Шпаковский район, г.Михайловск, улица Ленина,113
	438 641,06

	
	ИТОГО:
	
	
	438 641,06


2.Закрепить движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, на праве оперативного управления за администрацией Шпаковского муниципального района Ставропольского края
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края





    В.Ф.Букреев
